DI AVAvLAmIve

CONDE

DECR. 5432 [56.~ DENOMINASE  MIRISCAL ANTONIO JOSE

1997

| 995
1993
1591

1987
1985

1965

1985

1945

1939
1835

1229

1923

1915

(909

ECHEVERRIA
Oty QD0 e ¥00 v a O % NO N et o N
OGN TDT o0 o0 n oMM N goo &0
aie SN3S% MM FRdg § R3S BE_
“ e |3h]ia2] 12 na 1o | ob 9@\
13L a
13€ 78
13§ &2
d
138 52
14 4
154 5
15° 2
155
\15 154115 15 j
” ? s o R P "

DE SUCAE" A LA ACTUAL CALLE SUCRE.

GRO 38995 19 —V-B3
Affctase o Disghite QU.

AV, !
.
—

BY 1).02%

MARISCAL ANTONIO JOSE OE SUCRE

1996
1990

1286

1984
o822

1974

1963

1960
{556

1950

124¢
1944

1930
1926

CAPITAN GENERAL RAMON FREIRE

1202

5. Nota 1-6516-D.C.-70 . Frac-
¢cionamiente de la Parcela 152

en 15y 158 Plano M-506-70.
AMY 19-1-71

-
6) CaYTP.173.085-D.6-FOT.75.
Redistribucion de las parc
ty 152 en parc. 13y 15T -
Pfano M-705-75.-

D.R. 132-Iv-76." !

Sy n

DIRECCION GENERAL
DEL

CATASTRO

NOMENCLATURA
PARCELARIA

(539

RELEVAMIENTO: Z-040

OPERADOR . G. SAPBIA..

CONTRALCR MORALES.
v BM

IS A

CONSERVACION:

SUA. DE LAPARE. 185 £nI59
15_‘1.‘1.5i.-.15f..15.b.1_Js.L-...
unm;.lZ&S.--ﬁ-.'Mﬂ:._.7.Reu,.n£:.

QSTA

--------------------------

(e RS AR 5

15<y15b en 154, Flono Maa3:




